АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
                                       «НОМОКОНОВСКОЕ»

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» марта2015 г.                                                                                 №  6

                                                  с.  Номоконово
О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения «Номоконовское» № 23 от 10.10.2013г  «Об утверждении Административного   регламента осуществления муниципальной функции «Контроль за использованием и сохранностью муниципального жилищного фонда, соответствием жилых помещений данного фонда установленным санитарным и техническим правилами нормам, иным требованиям законодательства»
Руководствуясь Уставом сельского поселения «Номоконовское», администрация сельского поселения «Номоконовское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации № 23 от 10.10.2013 года в пункте 3.3  изменить слова «одного года» заменить словами «трёх лет»

2.  Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.
Глава  сельского  поселения

«Номоконовское»                      _______________________С.В.Алексеева